
1 

 

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                               Θεσσαλονίκη,  29-11-2021 

Αρ. πρωτ: 31036 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

Τ.Κ. – Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Π. Χαλκίδου 

Τηλέφωνο : 2310 640236 

 

 

 

ΘΕΜΑ:   «Τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής 

Θεσσαλονίκης , για το διδακτικό έτος  2021-22».  

  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.    Την με αρ. πρωτ. 30374/24-11-2021 (ΑΔΑ: ΩΖΒΘ46ΜΤΛΗ-2ΧΙ) Απόφαση τοποθέτησης της 

Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

2. Την με αρ. πρωτ. 150318/Ε4/22/11/2021 (ΑΔΑ:Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3)  Υ.Α.  πρόσληψης αναπληρωτών 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ.                                                               

3. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: Ω82Β46ΜΤΛΗ-ΡΡΧ



2 

 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΔΕΚ199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

8. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις».  

9. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

10. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του 

ΑΣΕΠ.  

11. Την αριθμ. Πρωτ. 7758/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για στήριξη από 

Σχολικό Νοσηλευτή σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που φοιτούν σε 

σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

12. Την αριθ. πρωτ. 7759/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για στήριξη 

από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2021-2022».  

13. Την αριθ. πρωτ. 11130/Δ3/3-11-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Β΄ φάση έγκρισης για 

στήριξη από Σχολικό Νοσηλευτή σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που 

φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2021-2022».  

14. Την αριθ. πρωτ. 11131/Δ3/3-11-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Β΄ φάση έγκρισης για 

στήριξη από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

15. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/5.11.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης τριών χιλιάδων (3000) 

εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

ΑΔΑ: Ω82Β46ΜΤΛΗ-ΡΡΧ



3 

 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

(αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022.  

16. Τις ανάγκες λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

 

Αποφασίζουμε: 

 

 Την τροποποίηση της  αρ. 30374/24-11-2021  απόφασης της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης μόνο ως προς την τοποθέτηση και διάθεση των κάτωθι   

αναπληρωτών ως ακολούθως:  

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 

ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 

 

 

ΦΛΩΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 

 

 

ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ(Ιν.Α.Α.)/13Ω 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Ε.Ε.Ε.ΕΚ) 
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ/12Ω 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ/25Ω 

 
 

2. 
ΤΣΙΟΥΜΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ25 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ/13Ω 
 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Ε.Ε.Ε.ΕΚ) 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ/12Ω 

 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ/25Ω 
 

 

 

 

 

 

 

             Η Διευθύντρια 

                                                                                

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

  Δρ. Χρυσούλα Κεχαΐδου 

    Οικονομολόγος 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Ο ΣΥ ΝΤ ΑΚΤ ΗΣ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ ΣΤΑΜΕ ΝH 

 Τ ΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ ’  
ΠΡ ΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

……………………  

 

29- 11- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

 

29- 11- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

ΑΔΑ: Ω82Β46ΜΤΛΗ-ΡΡΧ


		2021-11-30T13:30:13+0200
	Athens




